DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO 
NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, 

PRAZO DE VALIDADE E LOTE. 
VALIDADE MÍNIMA DE 08 (OITO) 

MESES, A CONTAR A PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 350G 

PCT 7.875 SUPRADELY R$ 7,19 
sete reais e 

dezenove centavos 
R$ 56.621,25 

cinquenta e seis mil, 
seiscentos e vinte e 
um reais e vinte e 

cinco centavos 

-----. 

2 

BISCOITO DOCE (TIPO MARIA) - 
FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS 

PRIMAS SÃS E LIMPAS, CONSISTÊNCIA 
CROCANTE, SEM CORANTES 

ARTIFICIAIS, ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE E 

ATOXICA, LACRADA, CONTENDO

[...]

FABRICANTE, INFORMAÇÃO 

NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, 
PRAZO DE VALIDADE E LOTE. 

VALIDADE MÍNIMA DE 08 (OITO) 
MESES, A CONTAR A PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 350G. 

PCT 12.675 SUPRADELY R$ 7,19 
sete reais e 

dezenove centavos 
R$ 91.133,25 

noventa e um mil, 
cento e trinta e três 
reais e vinte e cinco 

centavos 

3 

BISCOITO DOCE (TIPO ROSQUINHA) — 
SABOR DE COCO, FABRICADO A 

PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E 
LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL 

ASSADOS, ISENTO DE MOFO, ODORES 
ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. 

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 
PLÁSTICA, RESISTENTE E ATÓNICA, 

LACRADA, CONTENDO 
EXTERNAMENTE DADOS DO 
FABRICANTE, INFORMAÇÃO 

NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO,

PCT 9.675 COELHO R$ 6,50 
seis reais e 

cinquenta centavos 
R$ 62.887,50 

sessenta e dois mil, 
oitocentos e oitenta 

e sete reais e 
cinquenta centavos 

PRAZO DE VALIDADE E LOTE. 
VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) 

MESES, A CONTAR A PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 3000. 
BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN E SEM 

LACTOSE - INGREDIENTES: AMIDO DE 
MILHO, FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR

[...]

5AROMATIZANTE SINTÉTICO 

EDÊNTICO AO NATURAL E CORANTE 
NATURAL BETACAROTENO. NÃO 
CONTÉM GLÚTEN. NÃO CONTÉM 
LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM 

DERIVADOS DE SOJA E PODE CONTER 
OVO. EMBALAGEM DE 3000. 

PCT 1.238 COELHOPAN R$ 13,90 treze reais e i 
noventa centavos 

R$ 17.208,20 
dezessete mil, 

duzentos e oito reais 
e vinte centavos 

5 

---"\ 

BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM 
CRACKER) - FABRICADO A PARTIR DE 

MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, SEM 
APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA, 

NEM QUEBRADIÇO, ACONDICIONADO 
EM EMBALAGEM PLÁSTICA, 

RESISTENTE E ATÓXICA, LACRADA,